Johannes die Bersse filius quondam Johannis die Bersse hereditarie vendidit Theoderico van den Broec filio quondam Ghisberti van den Broec hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex hereditatibus (dg: sitis) infrascriptis sitis in parrochia de Ghestel prope Herlaer scilicet ex pecia terre dicta dat Hemelrike sita inter hereditatem dictam Loekart ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio item ex pecia terre dicta die Stert sita inter hereditatem spectantem ad altare beate Marie virginis situm in ecclesie de Gestel predicta ex uno et hereditatem quondam Heilwigis Heijnkens ex alio item ex pecia terre (dg: dicta die Spoute) sita ultra locum dictum #die# Spute inter hereditatem quondam Hermannus Oden Neve ex uno et inter hereditatem spectantem ad investitum ecclesie de Gestel predicta ex alio atque ex pecia terre dicta des Roden Hof que pecia terre jamdicta (dg: prius) olim divisa fuit erga hereditatem Jacobi Deijser ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione dimidii modii siliginis et sufficientem facere. Testes Jorden et Gheel datum secunda post reminiscere.

BP 1184 f 296v 07 ma 08-03-1406.

Willelmus van Emmichoven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{In linker marge:} Nota. {In rechter marge; ertussen geschreven:}
Willelmus de Emmichoven prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 296v 08 ma 08-03-1406.

Margareta dvw Lambertus Priker droeg over aan Henricus Pricke al haar goederen en erfgoederen, waar ook gelegen.

Margareta filia quondam (dg: Johannis Priker) Lamberti Priker cum tutore omnia et singula sua bona mobilia et parata atque omnia et singula sua bona hereditaria ac immobilia necnon hereditates quascumque quocumque locorum consistentes hereditarie supportavit Henrico (dg: Henrico) Pricke promittens cum tutore super omnia (dg: war) habita et habenda warandiam. Testes datum supra.

1184 f.297r.

tercia post reminiscere: dinsdag 09-03-1406.

quarta post reminiscere: woensdag 10-03-1406.

tercia post judica: dinsdag 30-03-1406.

BP 1184 f 297r 01 di 09-03-1406.

Nijchasius van den Broec en zijn vrouw Petra dwv Albertus van Lijt alias gnd die Smijt, door wijlen voornoemde Albertus verwekt bij wijlen zijn vrouw Luijtgardis dwv Bartholomeus van Bladel verkochten aan Aleijdis wv Willelmus van Berze (1) de helft die aan hen behoort in 2 morgen land, uit de Duizend Morgen van de gemeint van de stad Den Bosch, ter plaatse gnd in den Vlieder, naast Arnoldus zwv Tijklkinus gewantsnijder, welke 2 morgen wijlen voornoemde Bartholomeus in cijns (dg: voor een cijns van 32 schelling) verkregen had van Johannes Pijnappel en welke helft aan voornoemde Nijchasius en Petra gekomen was na erfdeling²², belast met deze cijns, (2) de helft die aan hen behoort van een b-erfcijns van 12 schelling, die de stad Den Bosch beurde uit voornoemde 2 morgen land, welke cijns wijlen voornoemde Albertus gekocht had van de stad Den Bosch.

Nijchasius van den Broec maritus legitimus Petre sue uxoris filie quondam Alberti de Lijt alias dicti die Smijt (dg: et dicta Petra cum eodem etc) ab ipso quondam Alberto et quondam Luijtgarde eius uxore filia quondam Bartholomei de Bladel pariter genite et dicta Petra cum eodem etc medietatem ad ipsos spectantem in duobus jugeribus terre de mille jugeribus terre communitatis opidi de Busco sitis in loco dicto in den Vlieder juxta hereditatem Arnoldi filii quondam Tijklkini pannicide que duo jugera terre dictus quondam (dg: A-) Bartholomeus erga Johannem Pijnappel (dg: pro hereditario censu XXXII solidorum) ad censum acquisierat prout in litteris et que medietas dictis Nijchasio et Petre mediante divisione hereditarie cessit in partem atque medietatem #ad ipsos spectantem# hereditarii census XII solidorum quem censum opidum de Busco (dg: erga) ex predictis duobus jugeribus terre annuatim habuit solvendum et quem censum dictus quondam Albertus erga predictum opidum acquisierat emendo prout in litteris hereditarie vendiderunt Aleijdi relicte quondam Willelmi de Berze supportaverunt cum litteris et jure occasione promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dictorum quondam Bartholomei et Alberti et suorum heredum deponere excepto censu primodicto in dictis litteris contento. Testes Jorden et Gheel datum tercia post reminiscere.

BP 1184 f 297r 02 di 09-03-1406.

Johannes Bijts zwv Goeswinus smid van Lijeshout droeg over aan zijn zwager Arnoldus Tolinc de helft die aan hem behoort in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Jordanus van Roesmalen smid beloofd had aan voornoemde Goeswinus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1/7 deel van een hoeve met toebehoren, gnd te Leempoel, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel.

Johannes Bijts filius quondam Goeswini fabri de Lijeshout (dg: hereditariam p) medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco quam Jordanus de Roesmalen faber promiserat se daturum et soluturum dicto Goeswino hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex septima parte cuiusdam mansi cum suis attinentiis dicti communiter te Leempoel siti in parrochia de Oesterwijk ad locum dictum Berkel prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Tolinc suo sororio cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) et dicti quondam Goeswini deponere. Testes Jorden et Gheel datum tercia post